
ZP/21/U/BS-PS/08 Czeladź, dnia 20.05.2008r
BS-PS.341-18-3/08

Informacja o wyborze oferty w post ępowaniu na  „Kolonie letnie 2008”

     Działając na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 Nr 223, poz.1655) Zamawiający – Gmina Czeladź
reprezentowana przez Burmistrza zawiadamia, Ŝe w postępowaniu j.w. wybrano, jako
najkorzystniejszą, ofertę nr 4, którą złoŜyła firma:

Agencja Turystyczna „Ola”, 41-103 Siemianowice Śląskie, ul. Fojkisa 4A/4.

Oferta uzyskała największą liczbę punktów.

Ponadto oferty złoŜyli:

Nr 1 – Biuro Turystyczno – Handlowo – Usługowe „Kama”, 61-544 Poznań, ul. 28 Czerwca 1956
nr   127,
Nr 2 – PTU „Astra Tour” s.j. B.H.M. Palowska, 40-013 Katowice, ul. Dyrekcyjna 9,
Nr 3 – Biuro PodróŜy „Alt – Tour”, 44-200 Rybnik, ul. Rudzka 394.

Oferty nr 1 i 2 zostały odrzucone.

W załączeniu streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert zawierające punktację przyznaną
ofertom nr 3 i 4 w kaŜdym kryterium oceny ofert i łączną punktację (druk ZP-21)

ZASTĘPCA BURMISTRZA
mgr Anna Ślagórska



ZP/21/U/BS-PS/08 DRUK ZP-21

Pieczęć zamawiającego

Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert

Numer
oferty

Liczba pkt w kryterium
CENA

Liczba pkt w kryterium
Program kulturalno-
profilaktyczny (dla
grup polskich) oraz

krajoznawczo-
rekreacyjny (dla grup

zagranicznych)

Liczba pkt w kryterium
Doświadczenie i
wiarygodność
wykonawcy

Liczba pkt w kryterium
....................

Liczba pkt w kryterium
....................

Razem

3 5x89x0,6=267 5x100x0,2=100 5x100x0,2=100 467

4 5x100x0,6=300 5x100x0,2=100 5x73x0,2=73 473

.....................................................
(podpis osoby sporządzającej protokół)

.............................................................
(data i podpis kierownika zamawiającego

lub osoby upowaŜnionej)
numer strony ...


